ORDIN DE PLATA Nr. 3530 DATA EMITERII 23 FEBRUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 3,600.00 MDL trei mii sase sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)X-SERVICE S.R.L.

CODUL IBAN MD77MO2224ASV77544887100

CODUL FISCAL 1014600029652

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)CENTRU DE TEHNOLOGII INFORMATIONALE IN FINANTE

CODUL IBAN MD86TRPCCC518430A01338AA

CODUL FISCAL 1005600036924